
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

Jelenia Góra:
Rozbudowa i doposa żenie ścieżki przyrodniczej w Parku Wzgórze Ko ściuszki w Jeleniej Górze - roboty

budowlane

Numer ogłoszenia: 76551 - 2012; data zamieszczenia: 03 .04.2012

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Jelenia Góra , Pl. Ratuszowy 58, 58-500 Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, tel.

075 7546101, 75 46 201, faks 075 7546159, 7546204.

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.jeleniagora.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:

Rozbudowa  i  doposażenie  ścieżki  przyrodniczej  w  Parku  Wzgórze  Kościuszki  w  Jeleniej  Górze  -  roboty

budowlane.

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  roboty budowlane.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem niniejszego zamówienia

są roboty budowlane obejmujące modernizację istniejącej ścieżki przyrodniczej w Parku Wzgórze Kościuszki

poprzez:

odbudowę oświetlenia ścieżki,a.

wymianę  i  uzupełnienie  istniejącej  nawierzchni  z  mieszanek  naturalnych oraz  modernizację  istniejącej

nawierzchni bitumicznej

b.

wymianę istniejących tablic informacyjnych,c.

naprawę istniejących schodów,d.

rozbudowę ścieżki o nową trasę z dwoma nowymi przystankami:

przystanek 10 - Aleja Modrzewiowa,

przystanek 11 - Pnącza Leśne,

e.

wyeksponowanie punktu widokowego Szubienica,f.

doposażenie ścieżki w małą architekturę.g.

1



Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Tomie III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia..

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak.

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających stanowiących nie więcej niż 50 % wartości

zamówienia podstawowego i polegających na powtórzeniu tego samego rodzaju zamówień.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.23.31.61-5, 31.52.72.00-8, 31.52.72.10-1.

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  nie.

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 20.09.2012.

SEKCJA  III:  INFORMACJE  O  CHARAKTERZE  PRAWNYM,  EKONO MICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium:  Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 10.000,00 PLN w

formie zgodnej z pkt. 11 Instrukcji dla Wykonawców - Tom I Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia:  nie

III.3)  WARUNKI  UDZIAŁU  W  POST ĘPOWANIU  ORAZ  OPIS  SPOSOBU  DOKONYWANIA  OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy prawa

nakładaj ą obowi ązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca ubiegający  się  o  zamówienie  publiczne musi  posiadać  uprawnienia  do wykonywania

działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień.

Na potwierdzenie spełniania tego warunku Wykonawca zł oży oświadczenie zgodne z tre ścią

załącznika nr 1 do IDW

III.3.2) Wiedza i do świadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy, to w tym okresie) przed upływem terminu składania ofert ukończył z należytą starannością

realizację  co  najmniej  jednego  (1)  zamówienia  porównywalnego  pod  względem  złożoności  z

niniejszym zamówieniem tj.: naprawa lub budowa dróg w parku, wykonanych z nawierzchni mineralnej

o powierzchni min. 1500 m2.

Na potwierdzenie spełniania powy ższego warunku Wykonawca jest zobowi ązany przedło żyć

wykaz  robót  budowlanych,  odpowiadaj ących  swym  zakresem  powy ższym  wymaganiom,

wykonanych w okresie ostatnich pi ęciu lat  przed upływem terminu składania ofert,  a je żeli

okres prowadzenia działalno ści jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich rod zaju, daty i

2



miejsca  wykonania  oraz  zał ączeniem dokumentu  potwierdzaj ącego,  że  roboty  te  zostały

wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawid łowo uko ńczone - zał ącznik nr 2 do

IDW

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca  musi  dysponować  potencjałem technicznym odpowiednim do  wykonania  niniejszego

zamówienia.  Na  potwierdzenie  spełniania  tego  warunku  Wykonawca  zł oży  oświadczenie

zgodne z tre ścią załącznika nr 1 do IDW

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca musi wskazać do wykonywania zamówienia osoby:

Kierownik Budowy  - posiadający uprawnienia konstrukcyjno-budowlane do kierowania robotami

budowlanymi  w  specjalności  drogowej  (lub  odpowiadające  im  równoważne  uprawnienia

budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów), mający co

najmniej  5  lat  doświadczenia  w  pełnieniu  funkcji  kierownika  budowy  przy  budowie  lub

przebudowie dróg;

a.

Kierownik robót elektrycznych  - posiadający uprawnienia budowlane specjalności instalacyjnej

w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń (lub

odpowiadające im równoważne uprawnienia  budowlane,  które  zostały  wydane  na  podstawie

wcześniej obowiązujących przepisów), mający co najmniej 5 lat doświadczenia w pełnieniu funkcji

kierownika robót elektrycznych.

b.

Na potwierdzenie spełniania powy ższych warunków Wykonawcy s ą zobowi ązani przedstawi ć:

Wykaz  osób,  które  b ędą  uczestniczy ć  w wykonywaniu  zamówienia,  wraz  z  informacjami na

temat ich kwalifikacji zawodowych, do świadczenia i wykształcenia niezb ędnych do wykonania

niniejszego zamówienia, a tak że zakresu wykonywanych przez nich czynno ści, oraz informacj ą o

podstawie do dysponowania tymi osobami zgodnie z zał ącznikiem nr 3 do IDW.

Jeżeli  wskazane  wyżej  osoby  są  obywatelami  państw  członkowskich Unii  Europejskiej,  mając  na

względzie obowiązujące w Polsce przepisy prawa krajowego- ustawa Prawo budowlane art. 12 pkt 7 w

zw.  z  art.  12  a,  możliwe  jest  uzyskanie  przez  te  osoby  decyzji  w  sprawie  uznania  kwalifikacji

zawodowych w budownictwie nabytych w państwach członkowskich UE oraz wpisu do stosownej izby,

po przeprowadzeniu właściwego postępowania weryfikacyjnego przez odpowiedni organ samorządu

zawodowego w  Polsce na zasadach określonych w  ustawie  z dnia 18 marca 2008 r.  o zasadach

uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z

2008 r., Nr 63, poz. 394).

W  przypadku  wspólnego  ubiegania  się  dwóch  lub  więcej  Wykonawców  o  udzielenie  niniejszego

zamówienia,  oceniany  będzie  ich łączny  potencjał  techniczny  i  kadrowy  oraz łączne  kwalifikacje  i

doświadczenie - w tym celu dokumenty ma obowiązek złożyć ten lub ci z Wykonawców, którzy w imieniu

wszystkich wykazywać będą spełnianie tego warunku.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

3



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku

Wykonawca musi posiadać możliwość pozyskania linii kredytowej lub posiadać środki finansowe w

wysokości  nie  mniejszej  niż  300  000,00  PLN.  W  celu  potwierdzenia  spełniania  niniejszego

warunku  Wykonawca  zło ży  informacj ę  z  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszcz ędnościowo-

kredytowej, w których wykonawca posiada rachunek, p otwierdzaj ącą wysoko ść posiadanych

środków finansowych lub zdolno ść kredytow ą Wykonawcy, wystawion ą nie wcze śniej ni ż 3

miesi ące przed upływem terminu składania ofert.

III.4)  INFORMACJA  O  OŚWIADCZENIACH  LUB  DOKUMENTACH,  JAKIE  MAJ Ą  DOSTARCZYĆ

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonaw cę warunków, o których mowa w art.  22

ust.  1  ustawy,  oprócz  o świadczenia  o  spełnieniu  warunków  udziału  w  post ępowaniu,  nale ży

przedło żyć:

wykaz robót  budowlanych w  zakresie  niezbędnym do  wykazania  spełniania  warunku wiedzy  i

doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest  krótszy - w tym okresie,  z podaniem ich rodzaju i wartości,  daty i miejsca wykonania oraz

załączeniem dokumentu potwierdzającego, że roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki

budowlanej i prawidłowo ukończone

wykaz  osób,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  w  szczególności

odpowiedzialnych za świadczenie usług,  kontrolę  jakości lub kierowanie robotami budowlanymi,

wraz  z  informacjami  na  temat  ich  kwalifikacji  zawodowych,  doświadczenia  i  wykształcenia

niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności, oraz

informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami

oświadczenie,  że  osoby,  które  będą  uczestniczyć  w  wykonywaniu  zamówienia,  posiadają

wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

informację  banku lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej,  w  których wykonawca

posiada  rachunek,  potwierdzającą  wysokość  posiadanych środków  finansowych lub  zdolność

kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu na zdolność

finansową  innych podmiotów,  przedkłada  informację  banku lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-

kredytowej,  dotyczącą podmiotu, z którego zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust.  2b

ustawy, potwierdzającą wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub jego zdolność

kredytową,  wystawioną  nie  wcześniej  niż  3  miesiące  przed  upływem terminu składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.

III.4.2)  W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykl uczeniu na podstawie art.  24 ust.  1 ustawy,

4



należy przedło żyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert,  a w  stosunku do osób fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

wykonawca powołujący się  przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w postępowaniu na

potencjał innych podmiotów,  które będą brały udział w realizacji części zamówienia,  przedkłada

także dokumenty dotyczące tego podmiotu w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w

pkt III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolit ej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1)  dokument  wystawiony  w  kraju,  w  którym  ma  siedzib ę  lub  miejsce  zamieszkania

potwierdzaj ący, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu  o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.7)  Czy ogranicza si ę  możliwo ść  ubiegania  si ę  o  zamówienie  publiczne tylko dla  wykonawców,  u

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy  przewiduje  si ę  istotne  zmiany  postanowie ń  zawartej  umowy  w stosunku  do  tre ści  oferty,  na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian

Zamawiający  przewiduje  możliwość  zmian postanowień  zawartej  umowy  w  stosunku do  treści  oferty,  na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy,  w  przypadku wystąpienia co najmniej jednej z okoliczności

wymienionej poniżej, z uwzględnieniem podawanych warunków ich wprowadzenia:

Zmiany  spowodowane  wystąpieniem  nadzwyczajnych  warunków  pogodowych  i  klęsk  żywiołowycha.

5



uniemożliwiających prowadzenie  robót  budowlanych,  przeprowadzanie  prób  i  sprawdzeń,  dokonywanie

odbiorów.

Zmiany wynikające z konieczności przeprowadzenia robót dodatkowych, o których mowa w art. 67 ust. 5

Ustawy  PZP  tj.  w  przypadku,  gdy  niezbędne  jest  udzielenie  zamówień  dodatkowych,  nieobjętych

zamówieniem  podstawowym  i  nieprzekraczających  łącznie  50%  wartości  realizowanego  zamówienia,

niezbędnych do jego prawidłowego wykonania, których wykonanie stało się konieczne na skutek sytuacji

niemożliwej wcześniej do przewidzenia.

b.

W przypadku wystąpienia którejkolwiek z okoliczności wyżej wymienionych, gdy termin wykonania umowy

ulegnie odpowiedniemu przedłużeniu o czas niezbędny do zakończenia wykonywania jej przedmiotu,  nie

dłużej jednak niż o okres trwania tych okoliczności

c.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Urząd Miasta Jelenia Góra,

ul. Sudecka 29, pokój 21, 58-500 Jelenia Góra, Polska. SIWZ jest wydawana bezpłatnie na płycie CD.

IV.4.4)  Termin składania wniosków o dopuszczenie do u działu w post ępowaniu lub ofert:  17.04.2012

godzina 10:00, miejsce: Urząd Miasta Jelenia Góra, ul. Sudecka 29, pokój 25, 58-500 Jelenia Góra, Polska.

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16)  Informacje  dodatkowe,  w tym dotycz ące  finansowania  projektu/programu ze  środków Unii

Europejskiej:  Projekt  współfinansowany  przez  Unię  Europejską  z  Europejskiego  Funduszu  Rozwoju

Regionalnego  w  ramach Regionalnego  Programu Operacyjnego  dla  Województwa  Dolnośląskiego  na  lata

2007-2013.

IV.4.17)  Czy  przewiduje  si ę  uniewa żnienie  post ępowania  o  udzielenie  zamówienia,  w  przypadku

nieprzyznania  środków pochodz ących  z  bud żetu  Unii  Europejskiej  oraz  niepodlegaj ących zwrotowi

środków z  pomocy udzielonej przez  pa ństwa  członkowskie  Europejskiego Porozumienia  o Wolny m

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie

6


